СМОЛЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

54-я сессия VI созыва
от 26.08.2024  № 861

О присвоении звания «Почетный
гражданин города Смоленска»
Каневскому Владиславу
Леонидовичу

Рассмотрев ходатайство Смоленского областного отделения
Всероссийской общественной организации ветеранов «БОЕВОЕ БРАТСТВО»
от 24.07.2024 вх. № 360,  руководствуясь  Положением о звании  «Почетный
гражданин города Смоленска», утвержденным решением 48-й сессии
Смоленского городского Совета II созыва от 31.10.2003 № 717, Смоленский
городской Совет

РЕШИЛ:

 За большой вклад в военно-патриотическое воспитание молодежи,
весомую поддержку ветеранов боевых действий, инвалидов и их семей,
повышение престижа службы в Вооруженных Силах Российской Федерации
присвоить звание «Почетный гражданин города Смоленска» Каневскому
Владиславу Леонидовичу (посмертно).

Председатель Смоленского
городского Совета

А.В. Овсянкин